
 
 

Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Palazzina “C” – 3° piano 
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 

 1 
 

 

 

 

     

 

      

                          Codice DOC  01/2024 - Id. 95/AP 
 
DISPOSIZIONE DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DEL BANDO DOC/01 PROT. 1264 DEL 04/04/2024 

PER IL RECLUTAMENTO DI N. 2 INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE 
DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

-  A.A. 2024/2025 – FIGURE SPECIALISTICHE – FISIOTERAPIA ASL LATINA 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO il bando a propria firma relativo alla procedura per il reclutamento di n. 2 figure specialistiche per 
il corso in Fisioterapia Asl Latina; 
 
VISTA la Legge n. 241 del 07/08/1990 ed in particolare, gli artt. 21-octies e 21-nonies; 
 

In riferimento al bando per il conferimento di contratti a titolo oneroso per figure specialistiche 

pubblicato in data 04/04/2024, DOC/ 01, prot. 1264, 

ACCERTATA la disponibilità di Personale interno per il conferimento degli incarichi in argomento prima 

della nomina della Commissione di cui alla selezione prevista dal bando; 

DISPONE 

Art. 1 

il bando citato non avrà seguito in ragione del reperimento di unità di Personale interno che ricoprirà gli 

incarichi in argomento. Il presente provvedimento di annullamento in autotutela ha efficacia ex tunc. 

Art. 2 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione Amministrazione trasparente del sito di Ateneo, 

sul sito web della Facoltà di Farmacia e Medicina e sulla piattaforma X-UP. 

Roma, 17/06/2024 

Il Preside 
Prof. Paolo Villari 

 

                                                                            Il Responsabile Amministrativo Delegato 
                                        Dott.  Piero Manganini 

 

 

 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/

		2024-06-17T07:41:11+0000
	piero manganini


		2024-06-17T08:15:22+0000
	PAOLO VILLARI




